
Foxconn European Manufacturing Services 
U Zámečku 27, 530 03, PARDUBICE IV, Czech Republic 

IČ 25965361 ; DIČ: CZ25965361 

(dále jen objednatel) 

OBJEDNÁVKA 
Stránka 1 z 2  

Dodavatel: Český metrologický institut Datum objednávky: 13.9.2024 

Okružní 31 Objednávka číslo (SAP číslo): 4570186143 

Okružní 31 ,638 00 ‚Brno-sever Dodavatel (SAP číslo): 0000000755 

TEL: FAX: Nákladové středisko: INO305 

Položka Popis 

MJ 

Množství 
Cena  

bez DPH 
Částka bez  

DPH Měna 
Požadovaný  

termín dodání 

1 
KALIBRACE DETEKTOR ÚNIKU 

PLYNU XXXXX EA 1 8 923 8 923 CZK 25.9.2024 

2 

KALIBRACE REGULÁTOR 

PRŮTOKU XXXXX EA 1 7 388 7 388 CZK 25,9.2024 

3 
KALIBRACE REGULÁTOR 

. 
PRŮTOKU XXXXX 

EA 1 7 388 7 388 CZK 25.9.2024 

4 
KALIBRACE REGULATOR 

PRŮTOKU XXXXX 
EA 1 7 388 7 388 CZK 25.9.2024 

5 
KALIBRACE REGULÁTOR 
PRŮTOKU XXXXX 

EA 1 7 388 7 388 CZK 25.9.2024 

6 

KALIBRACE REGULÁTOR 

PRŮTOKU XXXXX EA 1 7 388 7 388 CZK 25.9.2024 

7 
KALIBRACE REGULÁTOR 

TLAKU XXXXX 
EA 1 3 336 3 336 CZK 25.9.2024 

8 
KALIBRACE MANOMETR BEZ 

SN 
EA 1 737 737 CZK 25.9.2024 

 
Celková částka bez DPH: 49 936 CZK 

1. Dodací podmínky: 

DDU Pce 

2. Platební podmínky: 

3. Prosím potvrdte přijetí této objednávky zpět na naši adresu co 

nejdříve, nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se tato objednávka 

stává neplatnou. Objednatel si vyhrazuje právo odvolat tuto 

objednávku ve výše uvedené lhůtě pro přijetí 

4. Poznámky 49 936 CZK 

5. Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této 
objednávky. Fakturu prosím zasílejte na finanční 
oddělení naši společnosti na adresu: 

Foxconn European Manufacturing Services s.r.o. 

U Zámečku ,27 

530 03 ‚PARDUBICE IV 

6. Dodací adresa(pokud je jiná než fakturačni):  

 
7. Kontaktní osoba,telefon,email: 

8. Objednávku vystavil: XXXXX 



  

Za dodavatele 

 

Foxconn European Manufacturing Services 
U Zámečku 27, 530 03, PARDUBICE IV, Czech Republic 

ič: 25965361 ; DIC: CZ25965361 
(dále jen objednatel) 

OBJEDNÁVKA Stránka 2 z 2  
Pro akceptaci faktury je nezbytné uvést na každou faturu Číslo objednávky a předložit potvrzené dodací listy či jiné doklady potvrzující předání zboží 1 díla objednateli. 

podavatel le srozuměn s tím, že obiednatel je touto objednávkou vázán pouze v případě, že byla podepsána k tomu oprávněnou osobou. Seznam osob 

oprávněných k podpisu objednávky jménem objednatele je zveřejněn na internetové adrese objednatele:  iřvsvw.fozeoun.eziortlers 

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že se na právní jednání v souvislosti s touto objednávkou a jednáním o ni nepoužiji následující ustanovení občanského 

zákoníku: § 1740 odst_ 3, § 1743 odst_ 2, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765 odst. 1, § 1766 a § 1798-1800_ Smluvní vztah lze uzavřít pouze na základě této 

objednávky, uzavření smluvního vztahu ústně či emailem, není-li současné připojena řádně podepsaná objednávka, je vyloučeno. K obchodním podmin` kárn dodavatele se 

nepřihlíží. Objednatel je oprávněn jakékoliv vady pinění vytknout v přiměřené lhůtě, která nebude kratší než 6 měsíců od okamžiku, kdy měl možnost pinění prohlédnout 

a vadu zjistit. Práva a případné dolil lhůty plynoucí ze zákona či případných záruk poskytnutých dodavatelem tím nejsou dotčena. 

Má-li být podle dohody stran tato objednávka dopiněna písemnou smlouvou, závazky z takto uzavřené písemné smlouvy nahradí v piném rozsahu závazky z této 

objednávky. Nedojde-li k uzavření této smlouvy bez zbytečného odkladu, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky, strany si vrátí vzájemně přijatá pinění' s 

tím, že jakákoliv případná odpovědnost objednatele za závazky z této objednávky a dle §1729 odst. 2 občanského zákoníku bude omezena pouze na nutně vynaložené 

výdaje přímo související s jednáním o uzavření smlouvy. 

 

Za objednavatele (podpis oprávněné osoby) 

XXXXX 


